ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
 
RESOLVE:
AUTORIZAR a dispensa de licitação, após acato do parecer
jurídico desta entidade, em favor de I9 TECNOLOGIA - CNPJ:
43.230.966/0001-28, com sede na rua Princesa Izabel, 125,
Centro, Doutor Severiano/RN com o valor total de R$
21.670,00(vinte e um mil, seiscentos e setenta reais) para
contratação de agência de turismo especializada na execução
de serviços de emissão de passagens aéreas e reservas de
hospedagem, abrangendo destinos nacionais e internacionais,
destinados ao Fundo de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Doutor Severiano/RN.